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Create In İzmir projesi OSB’de teknopark
yöneticileri ve sanayicilere anlatıldı

İzmir Kalkınma Ajansı
(İZKA), İzmir Vakfı ve Ege
Genç İş İnsanları Derneği
(EGİAD) iş birliğiyle
hayata geçirilen Create In
İzmir, Afyonkarahisar’da
Organize Sanayi
Böglesi’nde Teknopark
yetkilileri ve iş dünyasına
anlatıldı. >>2’DE

“BaşkanZeybekmahallebuluşmalarına”başladı
Göreve geldiği günden bu yana Afyonkarahisar’ı Ortak Akılla Yöneteceğiz” sözünden yola çıkarak yedi-
den yetmişe vatandaşlarımızın derdiyle dertlenen, mutluluklarına her daim ortak olan Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek bu kez de “Zeybek Başkanla Mahalle Buluşmaları” uygulamasını hayata geçirdi.>>5’TE

gurbetçilereuyarı
EmniyetMüdürü’nden

Yurt dışında yaşayan gurbetçileri ile ünlü Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde Emniyet
Müdürü Erdal Yanık, dönüş yoluna geçen gurbetçileri videolu mesajla uğurlarken,

vatandaşların gurbette geçirecekleri dönemde evleri için güvenlik önlemi almalarını istedi.

Emirdağ ilçesinde gurbetçileri senelik
izinlerini bitirerek çalıştıkları Avrupa
ülkelerine dönmeye başladı.

Gurbetçilerin ilçeden ayrılmaya başlaması
ile Emniyet Müdürü Erdal Yanık’da bir vide-
olu mesaj paylaşarak gurbetçilerin dönerken
geri bıraktıkları evlerinde özellikle hırsızlık
olaylarına karşı güvenlik önlemlerini
almalarını istedi. Yanık yayımladığı videolu
mesajda, “Cennet vatanımızın özlemiyle
yanıp tutuşan, her yaz büyük bir heyecanla
akın akın memleketlerine gelen, sınır kapısın-
da bayrağımızı görür görmez gözleri dolan,
toprağımızı hasretle öpen, ekmeğini gurbette
kazanan Avrupalı Türk Vatandaşlarımız, izin
dönüşü yolunuz açık olsun. Hasretle yolunu
gözleyen eş, dost ve akrabalarınızın yüzünü

güldürdünüz. Hiç bitmesin diye dua ettiğiniz
tatilinizin sonuna yaklaştınız. Evlerinize güle
güle gidin ve lütfen trafik kuralarına uyun.
Bin bir emek ile kazanıp satın aldığınız
evlerinizin güvenliği bizlere emanet. Bu
noktada gerekli devriye faaliyetlerimizi
devam ediyor. Ancak ilçe merkezi ve köy-
lerimiz bu şekilde çok ikamet var. Hatta bazı
yerlerde evlerinizin çevresinde başka kalan
kimse olmadığı için hırsızlık olaylarının
önlenmesi ve sonrasında aydınlatılmasında
bazı sıkıntılar yaşıyoruz. Kamera görüntüsü
ve tanık olmaması soruşturmalarımızı zora
sokuyor. Bu anlamda lütfen evlerinize
güvenlik kamerası ve alarm taktırın. Kapı ve
pencerelerinizi sağlam bir panjur sistemi ile
kapatın”dedi.>>3’TE

Erdal
Yanık

“CUMHUR İTTİFAKI
BİRLİKTELİĞİ SANDALYE, MAKAM,
BİRLİKTELİĞİ DEĞİLDİR”
Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar teşkilatının 14.
Olağan ilçe kongreleri
İhsaniye, Sinanpaşa ve Sandıklı
ilçeleri ile tamamlandı.
Kongrelerde konuşan Milliyetçi
Hareket Partisi MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, “18 ilçemizde
ilçe kongrelerimizi tamam-
ladık. MHP’nin kalesi olan bu
topraklarda yeniden MHP’nin
rüzgarını estirmek için geliy-
oruz” dedi.>>8’DE

TAYTAK

Afyonkarahisar’da ormanlık alanda
henüz belirlenemeyen nedenle yangın
çıktı. Yangın ekiplerin yaklaşık 1 saat
süren müdahalesi sonrası kontrol altına
alınırken, dumandan etkilenen bir
orman işçisi hastaneye kaldırıldı.>>3’TE

Afyonkarahisar’da
orman yangını

Tedavileri tamamlanan
3 leylek doğaya salındı

Afyonkarahisar’da ateşli silahlar ile vurulma
ve elektrik çarpması sonucu yaralanan 3
leylek tedavilerinin tamamlanmasının ardın-
da doğaya salındı.>>2’DE

200 kampçı
Afyon’da
2023 yılında Ulusal
Gençlik Kampı
olarak hizmet
vermeye başlayan
Sultandağı Gençlik
Kampı, doğa kampı
sevenlerin ilgi odağı
oldu. >>7’DE

Afyonkarahisar Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi sporcumuz Abdullah
Toprak U20 Dünya Güreş Şampiyonasında üçüncü oldu.Madalyayı
getirebildiğigururduyduğunubelirtenAbdullahToprak,“Bumadalyayı
çok istiyordum. Benim için çok önemliydi ve ü lkeme bu madalyayı
getirmekle kendimden gurur duyuyorum. >>7’DE

Milli güreşçimiz dünya üçüncüsü

OEDAŞ çalışanları
acil durum tatbikatı yaptı
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ çalışanlarının
yangın, deprem gibi afetlere karşı hazırlıklı olması
ve bu gibi durumlarda çevrelerine yardımcı ola-
bilmeleri için acil durum tatbikatları düzenliyor.
17 Ağustos depreminin yıl dönümü dolayısıyla
yaptığı açıklamada tatbikatlar hakkında bilgi
veren OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, “Büyük
bir bölümü deprem kuşağında olan ülkemizde
başta deprem olmak üzeretüm afetlere karşı her an
hazırlıklı olmamız gerekiyor. >>3’TE SASAD, Dünya Motokros

Şampiyonası’nı destekliyor
Savunma ve Havacılık Sanayii
İmalatçılar Derneği, Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı
himayelerinde gerçekleşen
Dünya Motokros Şampiyonası
(MXGP of Türkiye) organizasy-
onuna destek veren kurumlar
arasına katıldı. >>8’DETakla atan otomobilde 1

kişi öldü, 3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da takla atarak şarampole giren
otomobilde 1 kişi öldü, 3 kişide yaralandı.>>3’TE
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Proje kapsamında tanışma ziyareti gerçekleştirildi
Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti ortak finansmanı ile hayata geçirilen ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından

yürütülmekte olan Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında uygulanan CREATE IN IZMIR: Kültürel ve Yaratıcı Endüstriler
Dijital Girişimcilik Hub’ı Projesi heyeti, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ali Şenol’u ziyaret etti.

Zafer Kalkınma Ajansı Afyonkarahisar Yatırım Destek Ofisi Uzmanı
Suat Bayram’ın da yer aldığı ziyarette CREATE IN IZMIR: Kültürel ve
Yaratıcı Endüstriler Dijital Girişimcilik Hub’ı projesi hakkında ayrın-

tılı sunum ve görüşmeler gerçekleştirildi.
PROJE HAKKINDA BİLGİ

CREATE IN IZMIR: Kültürel ve Yaratıcı Endüstriler Dijital Girişimcilik Hub’ı
Projesi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Rekabetçi
Sektörler Programı kapsamında İzmir’de hayata geçirildi. Eylül 2022
itibariyle çalışmalara başlanan ve 30 ay boyunca devam edecek olan Proje;
EGİAD, İzmir Vakfı ve İZKA ortaklığıyla, İzmir Ekonomi Üniversitesi
Yaratıcı Ekonomi Uygulama ve Araştırma Merkezi (İEÜKREA) tarafından
yürütülüyor. İzmir, Aydın, Denizli, Afyonkarahisar, Uşak, Manisa, Kütahya
ve Muğla dahil olmak üzere tüm Ege Bölgesi’nde başta Dijital Oyun ve Dijital
Sanatları destekleyen Bilişim/Yazılım, Tasarım, Sinema/Televizyon ve diğer
yaratıcı endüstrilere odaklanan Proje kapsamında, yaratıcı endüstrilerin ve
üretim sektörünün uluslararası gücünü artırmaya katkı sunma hedefiyle
çalışmalar sürdürülüyor. >>HÜDAYİ ACAR

CreateInİzmir projesiOSB’deteknopark
yöneticilerivesanayicilereanlatıldı

İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), İzmir Vakfı ve Ege Genç İş İnsanları Derneği
(EGİAD) iş birliğiyle hayata geçirilen Create In İzmir, Afyonkarahisar’da

Organize Sanayi Böglesi’nde Teknopark yetkilileri ve iş dünyasına anlatıldı.

“Create In İzmir” projesinin Koordinatörü Dr.
Sevay İpek Aydın'ın konuşmacı olduğu etkinlik iş
dünyası tarafından büyük ilgi gördü. Dr. Sevay
İpek Aydın ise yaptığı konuşmada, projelerinin
Sanayi ve Teknoloji tarafından fonlanan IPA pro-
jesi olduğunu söyledi. İzmir Ekonomi Üniversite-
si Ekonomi Uygulama ve Araştırma Merkezi
(İEÜKREA) tarafından yürütülmekte olan pro-
jenin EGİAD, İzmir Vakfı ve İZKA ortaklığıyla
oluşturucu endüstrilerin rekabetçi üstünlüğünü
bölgede sağlarken, imalat ve turizm sektörü şir-
ketlerini güçlendirmeyi hedeflediği belirten Dr.
Sevay İpek Aydın, “İzmir, Aydın, Denizli, Afyon,
Uşak, Manisa, Kütahya ve Muğla dahil olmak
üzere tüm Ege Bölgesi’nde başta Dijital Oyun ve
Dijital Sanatları destekleyen Bilişim/Yazılım,
Tasarım, Sinema/Televizyon ve diğer oluşturucu
endüstrilere odaklanan proje, ülkemizde oluştu-
rucu endüstrilerin ve üretim sektörünün ulus-
lararası gücünü artırmaya katkı sunmayı, üretim
veya turizm sektöründe faaliyet gösteren pay-
daşların, projenin hizmetlerinden faydalanarak
pazarlama iletişimi, marka geliştirme, endüstriyel
tasarım, grafik tasarım, moda/tekstil tasarımı
gibi tasarımın farklı kulvarlarında işletmelerini
geliştirme imkanı sağlamaktadır. Create in İzmir
Dijital Hub ortamının sunacağı imkanlarla şirket-
lerin görünürlüklerini artıracağı ve hizmetlerini
farklı sektörlerde ulusal ve uluslararası alanda
geliştirme imkanı bulabilecekler” dedi.

AFYONKARAHİSAR’DA
MERMER SEKTÖRÜ GÜÇLÜ

Kente hizmetine devam eden imalat sektörlerini
değerlendirip şehir için daha fazla nasıl hizmet
sunar bu anlamda çalışmalar yapacaklarını ifade
eden Aydın konuşmasına şöyle devam etti: “Biz
bu sektörleri creatif endüstrilerle birleştireceğiz.
Afyonkarahisar için güzel bir formülü birlikle
geliştireceğiz. Afyonkarahisar’da mermer sektörü
güçlü. O muhteşem mermeri doğadan alıp sat-
mak arasındaki korkunç kazancın aslında şehre
inmediğini gördük. İnsan ve doğa dostu bir gele-
cek için creatif endüstrilerle diğer sektörlerin bir-
likte çalışması çok önemli. Bu çalışmaları
Afyonkarahisar için hep birlikte yapacağız.”
>>MEVLÜT TINAS

Tedavileri tamamlanan
3 leylek doğaya salındı
Afyonkarahisar’da ateşli silahlar ile vurulma ve elektrik
çarpması sonucu yaralanan 3 leylek tedavilerinin
tamamlanmasının ardında doğaya salındı.

Doğa Kurma ve Milli Parklar Afyonkarahisar 5.
Bölge Müdürlüğü (DKMP) tarafından kent
genelinde yaralı halde bulunan 3 leylek tedavi-
leri için Afyon Kocatepe Üniversitesi Yaban
Hayatını Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim
Uygulama ve Araştırma Merkezi'ne (AKÜREM)
getirildi. Burada tedavileri tamamlanan leylekler
yine DKMP ekipleri tarafından doğaya salındı.
Leyleklerin tedavi süreçleri ile ilgili bilgiler veren
AKÜREM Müdürü Prof. Dr. İsmail Aytekin,
merkezlerindeki 3 leyleğin tedavisinin büyük bir
titizlikle yapıldığı ifade etti. Aytekin,
“Leyleklerde genelde, ateşli silahlarla vurma,
çarpma ve elektrik çarpılmasından dolayı
merkezimize getiriliyorlar. Bunlar genelde doğa
koruma milli parklara ya da 112 Acil Çağrı
Merkezi aranarak haber veriliyor. Doğa koruma

araç kaldırıyor 112 gibi, onlar bize getiriyorlar
daha sonra biz merkezimizde genel muayenesini
yaptıktan sonra ne sıkıntısı var her hangi bir
hastalık mı yoksa elektrik çarpması mı veya
vurma, çarpma, kırılma gibi bir durum mu var.
İlk önce olayı tespit ediyoruz tespit ettikten sonra
olayın şekline göre hastalığın durumuna göre,
bunların genel muayenesi kan ve biyokimyasal
tetkiklerini yapıyoruz. Daha sonra da eğer
hastalığı tehşis etmişsek hastalığa spesifik ilaçlar
kullanıyoruz. Gerekli takviyeler yaparak bu
süreci hastalıklarını iyileştirdikten sonra bizim
bakım besleme odalarımız var. Bakım besleme
odalarına alarak süreç içerisinde bakımlarını
yapıyorruz” dedi. Açıklamanın ardından leylek-
ler DKMP ekipleri tarafından doğaya salınmak
üzere merkezden teslim alındı. >>İHA
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Emniyetmüdürü’ndengurbetçilereuyarı
Yurt dışında yaşayan gurbetçileri ile ünlü Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde Emniyet Müdürü Erdal Yanık, dönüş yoluna geçen

gurbetçileri videolu mesajla uğurlarken, vatandaşların gurbette geçirecekleri dönemde evleri için güvenlik önlemi almalarını istedi.

Emirdağ ilçesinde gurbetçileri senelik izin-
lerini bitirerek çalıştıkları Avrupa ülkeler-
ine dönmeye başladı. Gurbetçilerin ilçeden

ayrılmaya başlaması ile Emniyet Müdürü Erdal
Yanık’da bir videolu mesaj paylaşarak gurbetçi-
lerin dönerken geri bıraktıkları evlerinde özellikle
hırsızlık olaylarına karşı güvenlik önlemlerini
almalarını istedi. Yanık yayımladığı videolu
mesajda, “Cennet vatanımızın özlemiyle yanıp
tutuşan, her yaz büyük bir heyecanla akın akın
memleketlerine gelen, sınır kapısında
bayrağımızı görür görmez gözleri dolan,
toprağımızı hasretle öpen, ekmeğini gurbette
kazanan Avrupalı Türk Vatandaşlarımız, izin
dönüşü yolunuz açık olsun. Hasretle yolunu
gözleyen eş, dost ve akrabalarınızın yüzünü
güldürdünüz. Hiç bitmesin diye dua ettiğiniz
tatilinizin sonuna yaklaştınız. Evlerinize güle güle
gidin ve lütfen trafik kuralarına uyun. Bin bir
emek ile kazanıp satın aldığınız evlerinizin
güvenliği bizlere emanet. Bu noktada gerekli
devriye faaliyetlerimizi devam ediyor. Ancak ilçe
merkezi ve köylerimiz bu şekilde çok ikamet var.
Hatta bazı yerlerde evlerinizin çevresinde başka
kalan kimse olmadığı için hırsızlık olaylarının

önlenmesi ve sonrasında aydınlatılmasında bazı
sıkıntılar yaşıyoruz. Kamera görüntüsü ve tanık
olmaması soruşturmalarımızı zora sokuyor. Bu
anlamda lütfen evlerinize güvenlik kamerası ve
alarm taktırın. Kapı ve pencerelerinizi sağlam bir
panjur sistemi ile kapatın. Evlerinizi yedek
anahtarlarını güvendiğiniz birine teslim edin. Bu
kişilerden de evlerinizi kontrol etmelerini isteyin.
Göklerde şanlı bir şekilde dalgalanan
bayrağımızın gölgesinde tekrar buluşmak üzere
hoşça kalın” ifadelerine yer verdi. >>İHA

Afyonkarahisar’da orman yangını
Afyonkarahisar’da ormanlık alanda henüz belirlenemeyen nedenle yangın

çıktı. Yangın ekiplerin yaklaşık 1 saat süren müdahalesi sonrası kontrol altına
alınırken, dumandan etkilenen bir orman işçisi hastaneye kaldırıldı.

Yangın, merkeze bağı
Çatkuyu ile Olucak
köyleri arasındaki
ormanlık alanda çıktı.
Dumanı görenlerin
ihbarı üzerine bölgeye
Afyonkarahisar
Orman İşletme
Müdürlüğü ekipleri
sevk edildi. Ekipler,
yangını kontrol altına
alabilmek için yoğun
uğraş verdi. Yangında
ardıç ve meşe ağaçları
zarar görürken, ekip-
lerin bölgedeki soğut-
ma çalışmaları sürüy-
or. Öte yandan müda-
hale sırasında duman-
dan etkilenen bir
orman işçisi hastaneye
kaldırılarak tedavi
altına alındı. >>İHA

OEDAŞ çalışanları acil
durum tatbikatı yaptı

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ çalışanlarının yangın, deprem gibi
afetlere karşı hazırlıklı olması ve bu gibi durumlarda çevrelerine
yardımcı olabilmeleri için acil durum tatbikatları düzenliyor. 17

Ağustos depreminin yıl dönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada tatbikatlar
hakkında bilgi veren OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, “Büyük bir

bölümü deprem kuşağında olan ülkemizde başta deprem olmak üzere
tüm afetlere karşı her an hazırlıklı olmamız gerekiyor.

Biz de bu doğrultuda AFAD iş birliğiyle eğitim-
ler düzenliyor, ardından bu eğitimlerde
öğrendiklerimiz doğrultusunda tatbikatlar
gerçekleştirerek çalışanlarımızın afetlere yöne-
lik bilgi ve farkındalığını artırıyoruz. Bu yıl
hizmet verdiğimiz 5 şehrimizdeki 41 ilçemizde,
448 çalışanımızla toplam 82 saat süren 41 adet
tatbikat düzenledik” dedi. Afyonkarahisar,
Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta elektrik
dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik
Dağıtım Anonim Şirketi (OEDAŞ), çalışan-
larının; yangın, deprem gibi afet durumlarına
karşı hazırlıklı olması için düzenlediği acil
durum tatbikatlarını sürdürüyor. Geçen yıl 631
çalışanının katılımıyla tatbikatlar düzenleyen
OEADAŞ, bu yılın ilk yedi ayında da 448
çalışanının tatbikat programını tamamladı.

MUZAFFER YALÇIN: “BÜYÜK ACILARI
TEKRAR YAŞAMAMAK İÇİN AFETLERE

HAZIRLIKLI OLMALIYIZ”
OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, 17 Ağustos
depreminin yıl dönümü dolayısıyla yaptığı
açıklamada düzenledikleri tatbikatlar hakkında
bilgi verdi. Türkiye’nin büyük bölümünün
deprem kuşağında olduğunu hatırlatan Yalçın,
“24 yıl önce 17 Ağustos’ta, bu yıl 6 Şubat’ta
yaşadığımız büyük acıların tekrarlanmaması
için hepimizin afetlere karşı hazırlıklı olması

gerekiyor. Sadece deprem de değil sellerden
yangınlara her türlü afet durumuna karşı üst
düzey tedbir almalıyız. Biz de OEDAŞ olarak
hem çalışanlarımızı bu konuda bilgilendirmek
hem de olası afet durumlarında çevrelerine
yardımcı olabilmelerini sağlamak adına AFAD
iş birliğiyle eğitimler düzenliyoruz. Bu yıl da
şimdiye kadar hizmet verdiğimiz 5 şehrimizde-
ki 41 ilçemizde bu eğitimleri uygulamak adına
tatbikatlar gerçekleştirdik. 448 çalışanımızın
katıldığı 41 tatbikat toplamda 82 saat sürdü.
Eylül ayında da Genel Müdürlüğümüzde geniş
kapsamlı bir tatbikat planladık. Bu eğitimlere
ve tatbikatlara önümüzdeki dönemde de aralık-
sız devam edeceğiz.” dedi. >>İZZET IŞIK

Takla atan otomobilde 1
kişi öldü, 3 kişi yaralandı

Kaza, kent merkezine bağlı Bayramgazi köyü yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, S.U (27) idaresin-
deki 07 TCN 90 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Takla atan araç ardın-
dan şarampole girdi. Kazada araç sürücüsü ile birlikte Ç.U
(7), Z.U (4) S.K. (35) yaralandı. Yaralılar çevredekilerin
haber vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil servis ambu-
lansları ile hastanelere kaldırıldı. S.K kaldırıldığı
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ)
Hastanesinde müdahalelere rağmen kurtarılamayarak
hayatını kaybetti. Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA

Afyonkarahisar’da takla atarak
şarampole giren otomobilde 1 kişi

öldü, 3 kişide yaralandı.
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Çocukların açık hava aktivitelerinde
güvenliği ön planda tutulmalı
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Buket Taneri, çocukların

dışarıda oynarken güvende kalabilmeleri için ailelerin onları gözetim
altında tutmaları gerektiğini belirterek çeşitli uyarılarda bulundu.

Açık havada oynarken çocukların sürekli
olarak gözlem altında tutulmasının
önemli olduğunu ifade eden Çocuk

Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Buket Taneri,
“Bu sayede ani tehlikeler önceden fark edilebiliy-
or. Oyun alanının iyi incelenmesi de büyük bir
önem taşıyor. Oyun ekipmanlarının sağlam
olması, yüzey zeminin düşmeleri emebilecek nite-
likte olması gerekiyor. Bisiklet, paten gibi
aktivitelerde koruyucu ekipman kullanılmalı.
Kask, dirsek ve diz koruyucuları gibi ekipman-
ların kullanılması, olası yaralanmaların azaltıl-
masına yardımcı olabilir” dedi.

SAĞLIKLI GELIŞIM IÇIN ÖNERILER
Uzm. Dr. Taneri, sıcak havalarda çocukların daha
hızlı susadığına dikkat çekerek, “Düzenli aralık-
larla su içilmeli. Güneş ışınlarının zararlı etki-
lerinden korunmak için güneş kremi, şapka ve
güneş gözlüğü kullanımı teşvik ediliyor. Çocuk-
ların yaşlarına ve yeteneklerine uygun
aktivitelerin tercih edilmesinin hem eğlenceyi
sağlayacağı hem de riskleri minimize edecektir.
Acil durumlar için temel ilk yardım bilgilerine

sahip olmanız önemli. Yaralanma veya kazalarda
hızlı ve doğru müdahale hayatidir. Ayrıca, çocuk-
lara güvenli oyun kurallarının öğretilmesinin,
paylaşmayı, sırayla oynamayı ve arkadaşlara
saygı göstermeyi teşvik edecektir. Toplu alanlarda
hijyenik davranışların öğretilmesi de unutulma-
malı. Ellerin sık sık yıkanması ve öksürürken
ağızın kapatılması gibi hijyen kurallarının
öğretilmesi gerektiği vurgulanıyor. Ailelerin,
çocukların kendilerine her an ulaşabilecekleri bir
iletişim yöntemi bulundurması da öneriliyor.
Gerektiğinde iletişim kurabilmenin önemi
üzerinde duruluyor. Çocukların açık havada
güvenli ve keyifli vakit geçirmeleri için bu öneri-
leri göz önünde bulundurmanın, çocukların sağlık
ve güvenliği konusundaki sorumluluğun yerine
getirilmesine katkı sağlayacaktır. Son olarak açık
havada keyifli vakit geçirmek için alınacak önlem-
ler, çocukların güvenliği ve sağlığı açısından
büyük önem taşıyor. Böcek sokmaları ve kene ısır-
maları konusunda aileler bilinçli olmalı, bu tarz
bir olay yaşandığında mutlaka işin uzmanından
destek alınmalı” diye konuştu.>>İHA

“Klima kullanımı göz
kuruluğuna sebep olabilir”
Sıcak havalarda klima kullanımının göz sağlığı problemlerine neden

olabileceğini belirten Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Nafız
Selçuk Çekmeceli, “Çevresel faktörler, klimalar, rüzgâra maruz

kalmalar, sigara dumanı, kuru kalorifer havası, egzoz gazı ve hava
kirliliği gibi unsurlar göz kuruluğuna neden olabilir” dedi.

Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr.
Nafız Selçuk Çekmeceli, göz kuruluğu
hakkında açıklamalarda bulundu.

Göz kuruluğu nedir?
Göz kuruluğunun tanımına değinen Op. Dr. Çek-
meceli, “Göz yapı sıvısının başlıca görevi, gözleri
nemli tutmak, korneayı beslemek, korneayı ve
gözü mikroplardan korumak ve yabancı cisimleri
dışarı atmaktır. Eğer bu göz yapı sıvısının üreti-
minde bir yetersizlik varsa ya da kornea ön
yüzeyinde kolay buharlaşmasını sağlayan bir
durum söz konusuysa, göz yapı film tabakası
kolay kırılır ve bu durumda göz kuruluğu şikâyet-
lerinin doğmasına sebebiyet verir. Bu klinik tablo
ise göz kuruluğu olarak adlandırılır” diye konuş-
tu.

“Bulanık görme ve kaşıntı belirtiler arasında”
Göz kuruluğunda görebileceğimiz belirtilerden
bahseden Op. Dr. Çekmeceli, “Göz kuruluğu ışık
hassasiyeti, bulanıklık görme, kaşıntı, yanma,
batma, kızarıklık, şişlik ve yorgun gözler, yabancı
cisim hissi gibi semptomlara sebep olur” şeklinde
konuştu.

“Çevresel faktörler tetikleyebilir”
Çevresel faktörlerin göz kuruluğuna neden ola-
bileceğine dikkat çeken Op. Dr. Çekmeceli, göz
kuruluğunu tetikleyebilecek diğer unsurları şöyle
sıraladı: ''Çevresel faktörler, klimalar, rüzgâra
maruz kalmalar, kuru kalorifer havası, sigara
dumanı, egzoz gazı ve hava kirliliği gibi unsurlar
göz kuruluğuna neden olabilir. Bilgisayar, cep
telefonu, televizyon gibi ekranlarda uzun zaman
geçirme, kırpma refleksini azaltır. Bu durumda
göz yapı film tabakasında buharlaşmaya neden
olarak kuru göz sendromuna yol açar. Bazı sis-
temik hastalıklar kullanılan ilaçlar ve hormonsal
değişiklikler romatizma, tiroit ve diyabet gibi
hastalıklar, doğum kontrol hapları, bazı ilaçlar ve
beta blokeler göz kuruluğu yapar. Ayrıca
menopoz sonrası hormonal değişiklikler de göz
kuruluğuna sebep olur. Uzun süreli lens kullanımı
veya düzeltilmeyen refraksiyon kusurlarında
mekanik ve zorlamaya bağlı ortaya çıkar.''

“Göz muayenesi ile teşhis edilebilir”
Tanı koyma sürecini anlatan Op. Dr. Çekmeceli,

“Göz hekimi muayenesiyle ve göz hekiminin
yapacağı bir takım testlerle tanı konur. Bunlardan
birincisi BUT dediğimiz göz yaşı kırılma
zamanıdır. Normal BUT süresi 10 saniye üzerinde
olmalıdır. Schirmer testinde ise ıslanan kâğıt mik-
tarı 5 mm’nin altındaysa ağır kuru göz sendromu
vardır. Schirmer 10 mm altındaysa kuruluk var
diyebiliriz’’ ifadelerini kullandı.

“Olumsuz dış ortama dikkat edilmeli”
Kuru göz tedavisinde uygulanabilecek yöntemleri
de anlatan Op. Dr. Çekmeceli, “Öncelik koruyucu
tedavidir. Bu durumda olumsuz dış ortamın
düzeltilmesidir. Fazla çalışan klima veya kalorifer
ya da fazla rüzgâr veren vantilatör havasının
önlenmelidir. Yine güneşli havada güneş gözlüğü
kullanılması ve gerekli ise refraksiyon (miyop-
hipermetrop) kusuru olan gözlerin ihtiyaç duyu-
lan camlarla düzeltilmesi önemlidir. İkincil olarak
takviye edici bir takım topikal gözyaşı
damlalarının ve ağızdan alınan hapların verilmesi
tercih edilebilir. Kuru göz sendromu neden olan
birincil (primer) faktör düzeltilmelidir. Son olarak
punktum tıkaçları veya lazer uygulamaları ile
kuru göz sendromu tedavi edilebilir ya da semp-
tomlar hafifletilebilir” dedi.>>İHA

Sinek ısırıkları grip olduğunuzu
düşündürebilir
Mikrobiyoloji ve
Enfeksiyon Hastalıkları
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Doğaç Uğurcan, sinek ve
sivrisinek ısırıklarının
yanma, kaşınma ve
alerjik reaksiyonlar ve
grip gibi belirtilerin
dışında çok ciddi sağlık
sorunlarına da sebep
olabileceğini belirtti.
Sıcakların gelmesiyle birlikte sinek ve sivrisinek
şikayetleri yüzünden hastanelere başvuranların
sayısı hızla artmaya başladı. Uzmanlara göre bu
sayıların her geçen yıl artmasının birçok sebebi
var. Sinek ve sivrisinek ısırığının yanma, kaşıntı
ve bazen alerjik reaksiyonlar göstermesinin dışın-
da çok ciddi sağlık sorunlarına da yol açabileceği-
ni vurgulayan Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç
Uğurcan, sinek ve sivrisineklerin neden bu kadar
sorun haline geldiğini açıklayarak, “Vektörler
(taşıyıcılar) ve vektörlerle bulaşan hastalıklar son
yıllarda küresel ısınmaya bağlı meydana gelen
iklimsel değişiklikler ve azalan kaynaklar,
ağaçların yok edilmesi, ilaçlara karşı direnç
gelişmesi, patojenlerin genetiklerindeki değişik-
likler, kontrolsüz insan ve hayvan hareketleri,
sağlıksız kentleşme gibi sebepler yüzünden
maalesef tekrar önem kazanmaya başladı. Çünkü
vektörler çoğalmaya başladı. Yeryüzünde teşhisi
yapılan ve sistematikteki yeri belirlenen canlıların
yüzde 80’den fazlasını eklem bacaklılar teşkil
eder. Eklem bacaklar en önemli vektörlerdir.
Medikal ve veteriner öneme sahip eklem bacak-

lılar bizzat kan emerek, kas ve kemik etkileşimler-
ine yol açarak, alerji, felç ve toksikasyon oluştu-
rarak da konaklarına zarar verebildiği gibi en
önemlisi bakteriyel, viral, paraziter birçok
hastalığı insan ve hayvanlara nakleder.
Hayvanlardan insanlara geçen birçok hastalık da
eklem bacaklılar tarafından nakledilir.
Sivrisinekler, kara sinekler ve diğer küçük ev
sinekleri bu eklem bacaklılar grubuna dahildir ve
enfeksiyon taşıyıcı özelliğe sahiptir. Bu enfeksiy-
onlar grip benzeri belirtiler gösterebilir” dedi.
Özellikle sivrisinekler ve karasineklerle en sık
bulaşan enfeksiyonların sıtma ve layşmanyaz
(kala-azar) hastalıkları olduğunu kaydeden Dr.
Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, “Günümüz dünyasın-
da 2 milyar nüfus sıtma riski altında olup, bu
nüfustan her yıl 160-200 milyon kişi sıtma
hastalığına yakalanmaktadır. Sıtma, plazmodium
adı verilen, tek hücreli ve hücre içi parazit ile
oluşan bulaşıcı bir hastalıktır. Parazit, esas olarak,
karaciğer hücrelerini ve alyuvarları tutar. İnsan
kanı ile beslenen sivrisinekler tarafından, hasta ya
da paraziti taşıyan insandan alınarak sağlam
insanlara taşınır ve onları da hastalandırır.
İnsanda sıtma yapan parazitler, yalnızca insan
vücudunda bulunur ve rezervuarı insandır. Başka
hiç bir canlıda yaşamaz ve herhangi bir ortamda
da üretilemez. Sıtma paraziti, plasenta yolu ile
fetüse geçebilir. Bu geçişe bağlı olarak, fetüs
ölümleri, düşük, erken doğum ve yeni doğan sıt-
ması oluşur. Yüksek ateş, üşüme, titreme ve bol
terleme görülür. Bu belirtilere kusma ve ishal
eşlik edebilir. Sıtmadan korunmak için, bu
hastalığa neden olan faktörün yani sivrisineklerin
ortadan kaldırılması ya da üremesini engelleyici
tedbirlerin alınması gerekir. Erken tanı ve
tedaviyle parazitlerin kaynağı yok edilmektedir”
ifadelerini kullandı..>>İHA
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“ZeybekBaşkan’lamahalle buluşmaları” başladı
Göreve geldiği günden bu yana Afyonkarahisar’ı Ortak Akılla Yöneteceğiz” sözünden yola çıkarak yediden

yetmişe vatandaşlarımızın derdiyle dertlenen, mutluluklarına her daim ortak olan Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek bu kez de “Zeybek Başkanla Mahalle Buluşmaları” uygulamasını hayata geçirdi.

Mahalle sakinlerini akşam çayına davet
eden Başkan, katılımcılığı esas alan
uygulamanın ilkini Fatih ve Eşrefpaşa

Mahallesi sakinleriyle gerçekleştirildi. Göreve
geldiğinden bu yana şehrin yönetimine halkı da
dâhil ederek katılımcı bir yönetim şekli oluşturma
adına çalışan Başkanı Mehmet Zeybek, vatan-
daşın fikirlerine doğrudan ulaşabilmek adına
Cuma ziyaretleri tertip ediyordu. Bu ziyaretlerin
yanı sıra şimdi de “Zeybek Başkanla Mahalle
Buluşmaları” programları start aldı. Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek’e Milletvekilimiz
İbrahim Yurdunuseven, Başkan Yardımcılarımız
Süleyman Karakuş, Barış Dal ve Fen İşleri
Müdürü Onur Sadioğlu eşlik etti. Fatih Mahalle
Muhtarı Mehmet Özkaya ve Eşrefpaşa Mahalle
Muhtarı Ramazan Doğankaya’nın da hazır bulun-
duğu ““Zeybek Başkanla Mahalle Buluşmaları”
açılışında Belediye Başkanı Mehmet Zeybek kısa
bir selamlama konuşması yaptı.Hemşehrilerini
dinlemek istediklerini söyleyen Başkan, progra-
ma katılan vatandaşların sorunlarını, istek ve
şikâyetlerini, bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri-
ni aldı. İletilen sorunlarla alakalı vatandaşlarımız
bilgilendirilerek talepler not alındı. Çocuklarla
tek tek fotoğraf çektiren ve yakından ilgilenen
Başkan onlara çeşitli hediyeler takdim etti.
Selamlama konuşmasının başında ““Zeybek
Başkanla Mahalle Buluşmaları”adı altında yeni
bir uygulamayı daha hayata geçirdiklerini
söyleyen Başkan Afyonkarahisar’ın bu dönem
güzel bir uyum yakaladığını işaret etti. Başkan
Zeybek; “4 buçuk yılımızı tamamladık. Bugüne
kadar göreve geldiğimizde: “Belediyeyi ortak
akılla yöneteceğiz. STK’lar ile partideki
arkadaşlarımız ile ve muhtarlar ile mutat toplan-

tılar yapıp vatandaşlarla istişare içinde olalım.
Buna yönelik bir yol haritası çizerek hizmet etm-
eye devam edelim” dedik. Şimdi de “Mahalle
Buluşmaları” adı altında yeni bir uygulama
başlatıyoruz. 58 mahallemizde hemşehrilerimiz
ile bir araya gelelim, vatandaşımız bizden ne
istiyor, sizleri dinleyelim diye uygulamamıza ilk
olarak Fatih ve Eşrefpaşa Mahallemizden
başladık. Milletvekilimiz, Birim Müdürlerimiz
burada, sizleri dinlemeye geldik. 58 mahallemizin
tamamına gücümüz nispetinde hizmet etmeye
gayret ettik. Bu dönemde güzel bir uyum
yakaladık. Milletvekillerimiz ile yerel idareciler-
imiz ile Afyon güzel bir uyum yakaladı.
Vekillerimiz Ankara’da halkımızın dertleri ile
birebir ilgilenirken bizler de burada bunu yap-
maya gayret ettik.” dedi.

“ALTYAPIYI GÖRMEZDEN GELMEDİK”
Belediyenin kaynaklarını israf etmeden harca-
maya özen gösterdiklerini ifade eden Başkan;
“Sizler adına gelen İller Bankası ödeneklerini israf
etmeden, yerli yerince yine sizlere harcamaya
gayret ettik. Biliyoruz ki burada saçı bitmedik
yetimin kul hakkı var. Malzeme alırken olsun iş
yaparken olsun en iyisini en ucuza nasıl alırız
buna dikkat ettik. 2019 da dünyada bir ekonomik
kriz vardı. 2020 - 2021 yıllarında pandemi vardı.
2023’te 11 ilde aynı anda iki büyük depremle
sarsıldık. Bütçemizi en verimli şekilde israf
etmeden tasarruflu şekilde nasıl kullanırız diye
büyük çaba gösterdik. Hizmetten geri durmadık.
Fatih Mahallemize 13 bin metrekare parke

döşemişiz, 20 bin ton asfalt sermişiz. 12 bin
metrekare park ve spor alanı. 1000 fidan, 6 bin bitki
dikimi, 5 bin metrekare çim ekimi. Eşrefpaşa’ya
bulvar yaptık, içme suyu hattını değiştirdik. Hiçbir
belediye başkanı alt yapıya yatırım yapmak iste-
mez. Ama biz alt yapıyı görmezden gelmedik,
yenilemeler yaptık. Allah razı olsun, her daim
Ankara’ya gittiğimizde vekillerimiz ile boş dön-
medik. Halkımız ile buluşarak taleplerini almaya iş
birliği halinde Afyonkarahisar’ımıza hizmet etm-
eye devam edeceğiz” dile konuştu. Konuşmanın

ardından Başkan Mehmet Zeybek ve
Milletvekilimiz İbrahim Yurdunuseven hemşehri-
lerini dinleyerek, istekleri not aldı. Yapılan ve
yapılacak çalışmalar istişare edildi, yapılacak
hizmetlerin yol haritası belirlendi. Fatih Mahalle
Muhtarı Mehmet Özkaya ve Eşrefpaşa Mahalle
Muhtarı Ramazan Doğankaya ise Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek ve AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilimiz İbrahim Yurdunuseven’e ilgi ve
desteklerinden dolayı mahalle sakinleri adına
teşekkür etti. >>KADER KAYA

Afyonkarahisar’ın Şuhut
ilçesi Mahmut köyündeki
minikler tarım
arazilerinde futbol
oynamaktan sıkıldıklarını
söyleyerek, devlet
büyüklerinden kendilerine
halı saha yapılmasını
istedi. Çocukların arazide
oynadıkları ve kıran
kırana geçen maçlarda
minikler yetenekleri ile
de göz doldurdu.

Miniklerin tek istediği köylerine
halı saha yapılması

Şuhut ilçesine bağlı yaklaşık 2 bin nüfuslu Mahmut
köyünde yaşayan çocuklar köylerin halı saha yapıl-
masını istiyor. Küçük yaşlardaki çocuklar ve gençler
futbolu öğlesine seviyorlar ki, sahaları olmamasına rağ-
men boş zamanlarını tarlalarda futbol maçı yaparak
geçiriyorlar. Amatör liglerde top koşturan ağabey-
lerinin ve yakınlarının antrenmanlarını heyecanla
izleyen gençlerin en büyük hedefi, iyi bir futbolcu olup
köylerinin forması ile resmi müsabakalara çıkabilmek.
Spor yapmayı çok sevdiklerini ifade eden gençlerin en
büyük sorunu ise köylerinde antrenman ve maç yapa-
bilecek futbol sahası bulunmaması. Sahaları olmaması-

na rağmen büyük bir tutkuyla bağlı oldukları futbolu
bir an olsun bırakmayan çocuklar tarlalarda top koştu-
ruyor. Futbolda yeteneklerini sergileyen minikler per-
formansları ile göz doldurdu. Çocuklar devlet büyük-
lerinden halı saha isteyerek, maçlarını artık daha güzel
bir yerde oynamak istediklerini ifade ettiler. Öte yan-
dan, tarlaya patpat ile giden küçük sporseverlere
antrenman ve maç sonrası antrenörleri tarafından çiko-
lata ve gofret ikram ediliyor. Engebeli tarlalarda futbol
oynamak zorunda kalan Mahmutköylü gençler, her
türlü olumsuzluklara rağmen spor yapmaya devam
edeceklerini belirttiler. >>İHA

Afyonkarahisar’da Umre
seminerleri devam ediyor

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 2023-2024
yılı 1’inci dönem Umre organizasyonu
ile Afyonkarahisar'dan kutsal beldelere
gidecek olan vatandaşlara; umre ibadeti
konusunda bilgilendirme seminerleri
devam ediyor.

Seminerlerde, İl Müftü Yardımcıları Mevlüt Şahiner ve
Harun Yılmaz, Hac ve Umre Şube Müdürü Memet
Nuri Durdu, tarafından Umre'ye gidecek vatandaşlara
kutsal yolculuğa çıkmadan önce, yolculuk esnasında
uyulması gereken kurallar, dikkat edilmesi gereken
hususlar ve kutsal yerler hakkında çeşitli bilgiler ver-
ildi. Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından yapılan
açıklamada; “Kutsal beldelere gidecek olan tüm umre-
cilere hayırlı yolculuklar temenni ederiz” denildi.
>>MEVLÜT TINAS
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Sigara hem 
öIdürür hem 
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Ahmet YEŞİLAY

Teslimat için bekleyen Togg’lar görüntülendi
Geçtiğimiz gün tırlarla İstanbul'a getirilen Togg'lar, sahiplerine teslim edilmek üzere Zeytinburnu'ndaki merkezde bekliyor. Temmuz 

ayında pazar lideri konumunu sürdüren yerli otomobil için sıradaki talihlilerle iletişime geçilip uygun tarihlerde araçlarına kavuşmaları
sağlanacak. Teslim için bekleyen T10X araçların yoğunlukla çok siyah (Oltu) ve mavi (Gemlik) renkte oldukları dikkat çekti.

Türkiye’nin yerli milli doğuştan elektrikli otomobil Togg'un teslimat-
ları tüm hızıyla sürüyor. Togg’un Zeytinburnu’ndaki araç test
sürüşü ve teslimat mağazasında park halinde bulunan T10X araçlar

dikkat çekti. Peş peşe sıralanan onlarca T10X araçlar, sıradaki talihlilerine
teslim edilmeyi bekliyor. Kırmızı (Anadolu), mavi (Gemlik), bej
(Kapadokya), gri (Kula) ve siyah (Oltu) renklerinde park halinde bulunan
T10X araçlar, heyecanlandırdı. Park halinde mavi ve siyah renkli model-
lerin daha çok olduğu görüldü.

TOGG PAZAR LIDERI
Geçtiğimiz günlerde Togg’dan yapılan bilgilendirmede toplam teslimatın
1435’e ulaştığı, aracın elektrikli C-Suv segmentinde pazar lideri konumu-
nun sürdüğü bildirildi. Bu rakam sadece Temmuz ayında 627 adet olarak
açıklandı. Togg T10X için ön siparişler 16-27 Mart tarihleri arasında alın-
mıştı. Ön siparişlerin 7 günde 100 bini geçmesiyle birlikte, daha önce 12 bin
adet olarak açıklanan 2023 yılı için teslim edilecek akıllı cihaz sayısı 20 bin
olarak güncellenmişti. 20 bin kişi de yedek listede yer almıştı.
Öte yandan hızlanan Togg teslimatlarıyla birlikte Türkiye'nin birçok
şehrinde trafikte T10X modellerin arttığı gözlemleniyor.>>İHA

Bütçe, Temmuz’da 48,6 milyar lira fazla verdi
Merkezi yönetim bütçesi Temmuz ayında 48 milyar 574 milyon TL fazla verdi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı
Ocak-Temmuz dönemi merkezi
yönetim bütçe gelişmelerini

paylaştı. Buna göre, Temmuz ayında
merkezi yönetim bütçe giderleri 455,8
milyar TL, bütçe gelirleri 504,4 milyar
TL ve bütçe fazlası 48,6 milyar TL
olarak gerçekleşti. Ayrıca, faiz dışı
bütçe giderleri 418,1 milyar TL ve faiz
dışı fazla ise 86,3 milyar TL olarak
gerçekleşti. Merkezi yönetim bütçesi
2022 yılı Temmuz ayında 64 milyar 19
milyon TL açık vermiş iken 2023 yılı
Temmuz ayında 48 milyar 574 milyon
TL fazla verdi. 2022 yılı Temmuz ayında
47 milyar 325 milyon TL faiz dışı açık
verilmiş iken 2023 yılı Temmuz ayında
86 milyar 281 milyon TL faiz dışı fazla
verildi.
Merkezi yönetim bütçe giderleri
Temmuz ayı itibarıyla 455 milyar 840
milyon TL olarak gerçekleşti. Faiz har-
camaları 37 milyar 707 milyon TL, faiz
hariç harcamalar ise 418 milyar 132
milyon TL olarak gerçekleşti. 2023 yılın-
da merkezi yönetim bütçe giderleri için
öngörülen 5 trilyon 589 milyar 85 mily-
on TL ödenekten Temmuz ayında 455
milyar 840 milyon TL gider gerçekleştir-
ildi. Geçen yılın aynı ayında ise 260 mil-
yar 999 milyon TL harcama yapıldı.
Temmuz ayı bütçe giderleri geçen yılın

aynı ayına göre yüzde 74,7 oranında
arttı. Giderlerin bütçe ödeneklerine göre
gerçekleşme oranı ise 2022 yılında
yüzde 9,2 iken 2023 yılında yüzde 8,2
oldu. Faiz hariç bütçe giderleri geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 71,2 oranın-
da artarak 418 milyar 132 milyon TL
olarak gerçekleşti. Faiz hariç giderlerin
bütçe ödeneklerine göre gerçekleşme
oranı ise 2022 yılında yüzde 9,8 iken
2023 yılında yüzde 8,5 oldu.
Merkezi yönetim bütçe gelirleri
Temmuz ayı itibarıyla 504 milyar 413
milyon TL olarak gerçekleşti. Vergi
gelirleri 450 milyar 316 milyon TL,
genel bütçe vergi dışı gelirleri ise 47 mil-
yar 335 milyon TL oldu. 2022 yılı
Temmuz ayında bütçe gelirleri 196 mil-
yar 980 milyon TL iken 2023 yılının aynı
ayında yüzde 156,1 oranında artarak
504 milyar 413 milyon TL olarak gerçek-
leşti. Bütçe tahminine göre bütçe gelir-
lerinin Temmuz ayı gerçekleşme oranı
2022 yılında yüzde 7,7 iken 2023 yılında
yüzde 10,2 oldu. 2023 yılı Temmuz ayı
vergi gelirleri tahsilatı geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 166,7 oranında artarak
450 milyar 316 milyon TL oldu. Vergi
gelirlerinin bütçe tahminine göre
gerçekleşme oranı ise 2022 yılında
yüzde 7,7 iken 2023 yılında yüzde 10,5
oldu.

Ocak-Temmuz döneminde 
bütçe açığı 434,7 milyar lira

2023 yılı Ocak-Temmuz döneminde
merkezi yönetim bütçe giderleri 2 trily-
on 819,4 milyar TL, bütçe gelirleri 2 tri-
lyon 384,8 milyar TL ve bütçe açığı 434,7
milyar TL olarak gerçekleşti. Ayrıca,
faiz dışı bütçe giderleri 2 trilyon 506,5
milyar TL ve faiz dışı açık ise 121,7 mil-
yar TL olarak gerçekleşti. Merkezi yöne-
tim bütçesi 2022 yılı Ocak-Temmuz
döneminde 29 milyar 541 milyon TL
fazla vermiş iken 2023 yılı Ocak-
Temmuz döneminde 434 milyar 654
milyon TL açık verdi. 2022 yılı Ocak-
Temmuz döneminde 180 milyar 888
milyon TL faiz dışı fazla verilmiş iken
2023 yılı Ocak-Temmuz döneminde 121
milyar 703 milyon TL faiz dışı açık ver-
ildi. Merkezi yönetim bütçe giderleri
Ocak-Temmuz dönemi itibarıyla 2 trily-
on 819 milyar 416 milyon TL olarak
gerçekleşti. Faiz harcamaları 312 milyar
951 milyon TL, faiz hariç harcamalar ise
2 trilyon 506 milyar 466 milyon TL
olarak gerçekleşti. 2023 yılı Ocak-
Temmuz döneminde merkezi yönetim
bütçe giderleri geçen yılın aynı dönem-
ine göre yüzde 96,8 oranında artarak 2
trilyon 819 milyar 416 milyon TL olarak
gerçekleşti. Faiz hariç bütçe giderleri
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
95,6 oranında artarak 2 trilyon 506 mil-
yar 466 milyon TL olarak gerçekleşti.
Merkezi yönetim bütçe gelirleri Ocak-
Temmuz dönemi itibarıyla 2 trilyon 384
milyar 763 milyon TL olarak gerçekleşti.
Vergi gelirleri 2 trilyon 52 milyar 628
milyon TL, genel bütçe vergi dışı gelir-
leri ise 273 milyar 47 milyon TL oldu.
2022 yılı Ocak-Temmuz döneminde
bütçe gelirleri 1 trilyon 462 milyar 390
milyon TL iken 2023 yılının aynı döne-
minde yüzde 63,1 oranında artarak 2 tri-
lyon 384 milyar 763 milyon TL olarak
gerçekleşti. 2023 yılı Ocak-Temmuz
dönemi vergi gelirleri tahsilatı geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 70,7
oranında artarak 2 trilyon 52 milyar 628
milyon TL oldu.>>İHA

Özel sektörün yurt dışı kredi 
borcu 154,6 milyar dolara geriledi

Özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi
borcu, Haziran sonunda 2022 yıl sonuna göre 3,2

milyar dolar azalarak 154,6 milyar dolar oldu.
Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB), Haziran ayı özel
sektörün yurt dışından sağladığı
kredi borcu gelişmelerini paylaştı.
Buna göre, Haziran sonu itibarıyla,
özel sektörün yurt dışından
sağladığı toplam kredi borcu, 2022
yıl sonuna göre 3,2 milyar dolar
azalarak 154,6 milyar dolar oldu.
Vadeye göre incelendiğinde, 2022
yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi
borcunun 3,9 milyar dolar azalarak
145,8 milyar dolar; kısa vadeli kredi
borcunun (ticari krediler hariç) ise
676 milyon dolar artarak 8,8 milyar
dolar düzeyinde gerçekleştiği
gözlendi. Borçluya göre dağılıma
bakıldığında, uzun vadeli kredi bor-
cuna ilişkin olarak, bir önceki yıl
sonuna göre bankaların kredi biçi-
mindeki borçlanmalarının 8 milyon
dolar arttığı, tahvil ihracı biçiminde-
ki borçlanmalarının ise 1,5 milyar

dolar azalışla 12,3 milyar dolar
seviyesinde gerçekleştiği gözlendi.
Aynı dönemde, bankacılık dışı
finansal kuruluşların kredi biçimin-
deki borçlanmaları 40 milyon dolar
azalmış, tahvil stoku ise 1,2 milyar
dolar azalarak 1,2 milyar dolar
seviyesinde gerçekleşti. Söz konusu
dönemde, finansal olmayan kuru-
luşların kredi biçimindeki borçlan-
malarının 315 milyon dolar azaldığı,
tahvil stokunun ise 902 milyon
dolar azalarak 8,6 milyar dolar
seviyesinde gerçekleştiği gözlendi.
Kısa vadeli kredi borcuna ilişkin
olarak ise, 2022 yıl sonuna göre
bankaların kredi biçimindeki
borçlanmaları 33 milyon dolar
artışla 5,1 milyar dolar; finansal
olmayan kuruluşların kredi biçi-
mindeki borçlanmaları ise 495 mily-
on dolar artışla 1,6 milyar dolar
düzeyinde gerçekleşti..>>İHA



7717 Ağustos 2023 PERŞEMBE

OTOPRATİK AFYON
YETKİLİ SERVİSİNDE;
Tamir Bakım Onarım Bölümlerine

* Tamirci Usta Başı

***
Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km

OOTTOOPPRRAATTİİKK  BBİİRR  SSAABBAANNCCII  HHOOLLDDİİNNGG  KKUURRUULLUUŞŞUUDDUURR..

Yedek parça satıcıları alınacaktır.

*

Milli güreşçimiz dünya üçüncüsü
Afyonkarahisar Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi sporcumuz Abdullah Toprak U20 Dünya Güreş Şampiyonasında üçüncü oldu.

Ürdün’ün başkenti Amman’da düzenlenen
U20 Dünya Güreş Şampiyonası devam
ederken müsabakaların ikinci gününde

serbest stilde yarışan milli sporcularımızdan
65kg'da mindere çıkan Abdullah Toprak ve 70
kg’da Metehan Yaprak bronz madalya kazandılar. 

BU MADALYA BENİM 
İÇİN ÇOK ÖNEMLİYDİ

Madalyayı getirebildiği gurur duyduğunu belirten
Abdullah Toprak, “Bu madalyayı çok istiyordum.
Benim için çok önemliydi ve ü lkeme bu madalyayı
getirmekle kendimden gurur duyuyorum. İnşallah
ilerleyen zamanlarda daha iyisini getirmekte nasip
olur. Buradan beni destekleyen, dualarını esirge-
meyen ve her zaman yanımda olan aileme, hocaları-
ma, GSB Afyon ailesine ve dışarıdan destek veren
herkese teşekkür ederim” dedi. Aldığı dereceden
dolayı Abdullah Toprak'ı ve Antrenörü Şakir
Bozkurt'u tebrik eden Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
"Afyonkarahisar Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi
Müdürlüğü olarak bu sezonda 3 uluslararası
madalya, 18 tane ulusal madalya kazandık.
Sporcuların yetişmesinde ve eğitiminde katkıda
bulunan Şakir Bozkurt'u ve tüm sporcularımızı
emeklerinden dolayı kutluyorum" ifadesinde bulun-
du. >>İBRAHİM ARTIÇ

200 kampçı Afyonkarahisar’da
Tarihi ve doğal güzellikleriyle dikkat çeken Afyonkarahisar’ı genç kampçılar ziyaret etmeye devam ediyor.

2023 yılında Ulusal Gençlik Kampı olarak
hizmet vermeye başlayan Sultandağı
Gençlik Kampı, doğa kampı sevenlerin ilgi

odağı oldu. Şu ana kadar 1500 genci ağırlayan
Gençlik kampı bu hafta Çanakkale, Siirt,
Diyarbakır, Batman, Balıkesir ve Samsundan
gelen 200 gence ev sahipliği yapıyor. Sosyal,
kültürel ve sanatsal etkinliklerin yer aldığı gençlik
kampının dışında Afyonkarahisar'ın tarihi ve doğal
güzelliklerini de gezen gençler, şehrin tarihi ve
kültürel dokusunu beğendiklerini belirtti.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu genç kampçılarla Ayazini’de
yemek programında buluştu. Gençlerin bu tarz
kamplarda buluşarak farklı kültürleri tanımalarının
önemli olduğunu belirten İl Müdürü Kasapoğlu,
Afyonkarahisar'ın zengin tarihi mirasının gençlerin
ilgisini çektiğini ve bu etkinlik sayesinde gençlerin
şehrin tarihini daha yakından tanıma fırsatı bulduk-
larını belirtti. >>HÜDAYİ ACAR
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NÖBETÇİ ECZANELER
KAMPÜS

Erenler Mahallesi 2753.Sokak No:29/B 
228 15 65
UZMAN

Eski Göğüs Hastanesi Karşısı
213 05 07
ÖZKARA

Davulcuoğlu İşhanı TEB Bankası Yanı
212 54 34

Milliyetçi 
Hareket Partisi
Afyonkarahisar 
teşkilatının 14.
Olağan ilçe 
kongreleri İhsaniye,
Sinanpaşa ve
Sandıklı ilçeleri ile
tamamlandı.
Kongrelerde
konuşan Milliyetçi
Hareket Partisi
MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet
Taytak, “18 
ilçemizde ilçe 
kongrelerimizi
tamamladık.
MHP’nin kalesi olan
bu topraklarda
yeniden MHP’nin
rüzgarını estirmek
için geliyoruz” dedi.

Taytak, “Bu topraklarda yeniden MHP’nin
rüzgarını estirmek için geliyoruz”
Milliyetçi Hareket Partisi 14.

Olağan ilçe kongreleri
İhsaniye, Sinanpaşa ve

Sandıklı ilçeleri ile sona erdi.  İlçe
Kongrelerine Milliyetçi Hareket Partisi
MYK Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı
Ahmet Kahveci, parti yöneticileri ile bir-
likte çok sayıda partili katıldı. Saygı
duruşu ve istiklal marşının okunmasıyla
başlayan kongreler divan heyetinin
seçilmesiyle devam etti. Kongrelerde ilk
olarak MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin
ilçe kongrelerine gönderdiği mesaj okun-
du. Faaliyet ve mali raporunun okun-
masından sonra yapılan konuşmaların
ardından seçimlere geçildi. İhsaniye
ilçesinde Ali İhsan Aydın, Sinanpaşa
İlçesinde  Tuncer Çağlar ve Sandıklı
ilçesinde İbrahim Özer İlçe Başkanı
seçildiler.
TAYTAK, “İLÇE KONGRELERİMİZİ

TAMAMLADIK”
İlçe kongrelerini tamamladıklarını
söyleyen MHP MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, “9 Ağustos tarihinde başlayan
ilçe kongrelerimiz İhsaniye, Sinanpaşa ve
Sandıklı ilçeleriyle beraber 18 ilçemizde
tamamlamış olduk. Genel kurullar biz-
lerin toyu yani düğünleridir. MHP’nin
kalesi olan bu topraklarda yeniden
MHP’nin rüzgarını estirmek için geliy-

oruz. Yaklaşan yerel seçimlerde tüm
seçim bölgelerinde köy köy, kapı kapı,
belde belde çalışarak kutlu üç hilalli
sancağı, yerelde iktidar yapmaya söz
veriyoruz. Bu vesileyle bugüne kadar
görev yapmış tüm ülküdaşlarımıza
şükranlarımızı sunuyor, kutlu davayı
daha ileriye götürmek adına ‘Ben de
varım.’ diyen ülküdaşlarımızı üç hilal
altına davet ediyor, yeni asrın Türk asrı
yapmak adına biz geliyoruz diyoruz.
MHP bu ülkenin temel taşıdır. MHP
vatan diyenlerin bayrak diyenlerin,
devlet diyenlerin Allah diyenlerin
siyasi partisidir” dedi.

TAYTAK, “CUMHUR İTTİFAKI 
BİRLİKTELİĞİ SANDALYE,

MAKAM, BİRLİKTELİĞİ DEĞİLDİR”
Taytak, “Her toplantımızda ifade ettiğimiz
gibi 15 Temmuz öncesinde yaşananlarda
MHP’nin tavrı, düşüncesi, liderimizin
anlayışı her zaman ortadadır. Biz o
dönemde çözüm sürecine karşıydık.
FETÖ’yle olan ilişkilere karşıydık. Avrupa
Birliği’yle ilgili onurlu gidişten bahsediyor-
duk. Öyle istiyorduk. Ancak 15 Temmuz
akşamına kadar yine AK Parti’nin yaptığı
doğru şeylerin hepsinde de yanındaydık.
Destek vermemiz gereken yerde de her
zaman desteğimizi verdik. Vermeye de
devam edecektik. 15 Temmuz 2016 akşamı
gösterdi ki biz doğru yoldayız. O gün o
hainler Cumhurbaşkanımızı Marmaris’te
eğer yakalayabilmiş olsalardı ya öldüre-
ceklerdi ya da bir tuzak kuracaklardı.
Fakat biz o gün 15 Temmuz’da diğer siyasi
partinin görevlileri, genel başkanları oraya
buraya sıvışmışken bir tek ışığı yanan parti
MHP ve içinde de Sayın Genel Başkanımız
Devlet Bahçeli Bey vardı ve tek başına karşı
olduğunu ifade etti. Şükürler olsun.
Milletimizin meydanlardaki büyük
desteğiyle sonuca vardık. Yenikapı’da mit-
ing sonrasında milyonların orada top-
landığı yerde Genel Başkanımız dedi ki;
‘Bundan sonraki ittifakımızın adı Cumhur
İttifakı olacak. Pazara kadar değil, mezara
kadar.’ Bu birliktelik siyasi bir birliktelik

değil. Bu birliktelik masa, sandalye, bakan-
lık, makam, birlikteliği değildir” dedi.

KAHVECİ, “2024 YILINDA
YAPILACAK OLAN YEREL

SEÇİMLERE ODAKLANACAĞIZ”
İlçe kongrelerinden sonra 2024 yılında
yapılacak olan yerel seçimlere ağırlık vere-
ceklerini söyleyen MHP İl Başkanı Ahmet
Kahveci, “Bugün itibariyle ilçe kongreler-
imizi 18 ilçe de tamamlamış durumun-
dayız. 18 ilçemizde gerçekleştirdiğimiz bu
kongrelerle, üyelerimizin katılımı ve
destekleriyle güçlü bir birlik ve beraberlik
havası oluşturduk. Şimdi önümüzde 2024
yılında yapılacak olan yerel seçimlere
odaklanma zamanıdır. Kongrelerde
gördük ki, partimize olan ilgi ve teveccüh
her geçen gün artmaktadır. Bu birlik ve
dayanışma ruhuyla, yerel seçimlerde de
aynı kararlılığı sergileyeceğimizi inanıyo-
rum. Biz bir aileyiz, birlikte çok daha
güçlüyüz ve halkımıza daha iyi hizmet
etmek için buradayız. Hep birlikte,
MHP'nin bayrağını daha da yükseklere
taşıyacağımıza inancımız tam. Yerel
seçimlerde genel merkezimizin bize
vereceği talimatlar doğrultusunda
hareket edeceğiz. Çünkü biz genel
merkezimizin bize vereceği talimatların
dışında hiçbir hareketin ve eylemin
içinde olmayacağımızı bu vesileyle
herkesin bilmesini istiyorum” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

SASAD, Dünya Motokros
Şampiyonası’nı destekliyor

Savunma ve Havacılık
Sanayii İmalatçılar
Derneği, Türkiye
Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanlığı
himayelerinde 
gerçekleşen Dünya
Motokros Şampiyonası
(MXGP of Türkiye)
organizasyonuna 
destek veren kurumlar
arasına katıldı.

İşbirliği kapsamında savunma sanayi-
inde hizmet veren firmaların ürün,
hizmet ve çalışmalarının organizasy-

ona katılan yurt içi ve yurt dışı katılım-
cılara daha yakından tanıtılması hede-
fleniyor. Bu kapsamda, dünyada 186
ülkede yaklaşık 3.1 milyar potansiyel
izleyici kitlesine ulaşan organizasyonla,
savunma sektöründeki markaların spon-
sorluk, reklam ve etkinliklerle firmaların
tanıtımlarına yönelik işbirlikleri de
geliştirilecek. SASAD üyesi olan fir-
maların personellerinin aileleriyle birlikte
MXGP of Türkiye ile Afyon Motofest
organizasyonuna katılımları noktasında
da fırsatlar sunulacak. Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı
himayesindeki Dünya Motokros Şampiy-
onası (MXGP of Türkiye), Gençlik ve Spor
Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı,
Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar
Belediyesi, Türkiye Motosiklet
Federasyonu ve Türkiye Motosiklet
Federasyonu işbirliğiyle bu yıl
Afyonkarahisar’da 5. yılında 6. kez
düzenleniyor. Organizasyonda Dünya
Motokros Şampiyonası (MXGP), MX2
(Dünya Gençler Şampiyonası),
MXWomen (Dünya Kadınlar Motokros
Şampiyonası, MX250 (Avrupa Motokros
Şampiyonası olmak üzere toplam 4 kate-
goride uluslararası yarışlar yapılıyor.
Organizasyon, Türkiye’nin 2022’deki en
büyük uluslararası spor etkinliği olurken,
ailelerin de bir arada vakit geçirebileceği
bir ortamı katılımcıları ile buluşturuyor.
Yarışlar, CBS Sports Network, Fox Sports,

Eurosport, Stan Sport, Sport TV, SRG SSR,
AXP gibi dünyaca ünlü yayıncılarla 3.1
milyar potansiyel kitleye ve spor sever-
lere ulaşıyor. Türk Savunma ve Havacılık
Sanayii İmalatçılar Derneği (SASAD),
Milli Savunma Bakanlığı'nın öneri ve
desteği ile 1989 yılında Ankara'da kurul-
du. Türk savunma ve havacılık sanayinin
yurt içi ve uluslararası platformlarda sesi
ve savunucusu olarak SASAD; ülkemizin
savunma ve güvenlik alanında dışa
bağımlılığını en aza indirecek ve ulus-
lararası alanda rekabet edebilen bir sanayi
oluşumuna katkıda bulunmak, ihtiyaç,
tedarik kuruluşları ile sektör otoriteleri
arasında eşgüdüm sağlamak, sektör pay-
daşları arasında işbirliğini pekiştirecek ve
sinerji yaratacak platformları sağlamak,
savunma, Havacılık ve Uzay ekosistemi-
nin büyüyüp gelişmesi ve bu alanda
faaliyet gösteren KOBİ'lerin
sürdürülebilirliği için destekte bulunmak,
savunma, Havacılık ve Uzay alanlarında
insan kaynakları, girişimcilik, Ar- Ge ve
inovasyon alanlarında projeler
geliştirmek ve gerçekleştirmek derneğin
varoluş sebebidir. SASAD, Türk Savunma
Sanayii’nin ihtiyaç ve tedarik makamları
ile eşgüdüm içinde üyelerinin işbirliğini
sağlayarak, ulusal ve uluslararası
düzeyde Türk savunma, Havacılık ve
Uzay Sanayinde faaliyet gösteren tüm
paydaşları kapsayan; lider, güçlü ve ino-
vatif bir sivil toplum kuruluşu olarak
Türk savunma sanayinin büyüyüp
gelişmesine öncülük etmektedir.
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